
Homole
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.938896N, 14.429473E

Nadmořská výška: 420 m n. m. První pís. zmínka: 1362 (662 let) Katastrální výměra: 1 095 ha

Počet obyvatel: 1 691 PSČ: 370 01

Adresa URL: www.homole.cz

Počet obyvatel obce Homole

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

160 681 164 686 1 691

Historie počtu obyvatel obce Homole
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 160 681 164 686 11 1 691
1.1.2023 170 666 169 675 31 1 680
1.1.2022 173 648 165 663 29 1 649
1.1.2021 160 644 153 663 13 1 620
1.1.2020 158 647 147 655 25 1 607
1.1.2019 156 638 145 643 19 1 582
1.1.2018 150 631 147 635 31 1 563
1.1.2017 148 613 139 632 51 1 532
1.1.2016 142 594 126 619 36 1 481
1.1.2015 152 576 116 601 17 1 445
1.1.2014 149 559 126 594 49 1 428
1.1.2013 139 559 114 567 1 379
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